
 

 

 

 

 

Sede Centrale: via San Giovanni de Matha, 8 - Distretto n. 46 - Codice fiscale: 95300290632 - Codice Meccanografico: NAIS142004 

Sezione Staccata: via Roma verso Scampia - Codice Meccanografico: NATD14201A 
Corso Serale per adulti: codice meccanografico: NATD14252R 
Tel: 081.751.67.31 / 081. 599.02.63 – fax: 081.751.67.46 Sito web: www.itccaruso.edu.it - e-mail: nais142004@istruzione.it - PEC: nais142004@pec.istruzione.it 

 

  

 

 All’Albo  

Al Commissario straordinario 

Prof.Formato Giovanni 

 

Al DSGA 

 

Oggetto: assunzione a bilancio ai sensi dell’art.10, co.5 del D.I n.129/2018 

            Progetto 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-604  

 

CUP: D69J21009260006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso pubblico AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole”; 

Vista  la nota prot.AOODGEFID - 0040055 con la quale la Direzione Generale per i fondi strutturali 
per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV del Ministero dell’Istruzione, 
ha comunicato l’autorizzazione del progetto presentato da questo Istituto; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

DECRETA 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto come di seguito dettagliato: 

Sottoazione Codice progetto Titolo Importo 

13.1.1A  

 

13.1.1A-FESRPON-CA-

2021-604  

Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici  

 
€ 44.281,14 

L’importo complessivo autorizzato, a valere sulle disponibilità dei Fondi strutturali, non costituisce 

una gestione fuori bilancio, ma è regolarmente introitato nel Programma Annuale dell’Istituzione 

scolastica e iscritto in appositi aggregati di entrata e di uscita, al fine di agevolare lo svolgimento di 

ogni verifica da parte degli organi preposti. 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 

129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività 

A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Realizzazione di reti locali 

cablate e wireless - Avviso 20480/2021”, dove dovrà essere riportato il codice identificativo del 

progetto assegnato nella presente nota autorizzativa e nel sistema informativo. Per il progetto 

occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), nella 

quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 

         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Letizia Testa  
  Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice  

   dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank





		2021-10-25T15:05:48+0200
	TESTA LETIZIA




